



E.G.V. SIGNAL di MIGLIORE VINCENZA

VIA PORTA D'ARNOLFO

20853 BIASSONO MB

esposito@egvsignal.com

egv@live.it

Codice fiscale MGLVCN82E65F924X - Partita IVA 08400900968

PREVENTIVO

Data 23/01/2019	Numero 11	Pagina 1
---------------------------	---------------------	--------------------

Luogo di destinazione		Destinatario COMUNE DI CASATENOVO PIAZZA DELLA REPUBBLICA 7 23880 CASATENOVO LC	
Cod. cliente 00000012	Valuta EUR	P.Iva 00631280138	Codice fiscale 00631280138

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
--------	-------------	----	------	--------------	--------	---------	-----

NOSTRA MIGLIORE OFFERTA PER IL RIFACIMENTO
SEGNALETICA PISTE CICLOPEDONALI.

VIA FOSCOLO

ESECUZIONE RIGA DA CM. 0.15	ML	2.008,00	0,20	401,60	S22
FORNITURA E POSA DISCO DIAMETRO 40 ALL. CL.1 COMPLETO DI STAFFE BIFACCIALI	NR	8,00	24,00	192,00	S22
FORNITURA E POSA PALO DIAMETRO 60 ANTIROTAZIONE ALTEZZA 3.30 COMPLETO DI TAPPO	NR	4,00	38,00	152,00	S22

VIA VOLTA

ESECUZIONE RIGA DA CM. 0.15	ML	1.136,00	0,20	227,20	S22
ESECUZIONE PEDONALI, STOP ECC.	MQ	4,50	2,00	9,00	S22

VIA SAN BIAGIO

ESECUZIONE RIGA DA CM. 0.15	ML	680,00	0,20	136,00	S22
ESECUZIONE PEDONALI, STOP ECC.	MQ	35,00	2,00	70,00	S22
FORNITURA E POSA DISCO DIAMETRO 40 ALL. CL.1 COMPLETO DI STAFFE BIFACCIALI	NR	14,00	24,00	336,00	S22
FORNITURA E POSA PALO DIAMETRO 60 ANTIROTAZIONE ALTEZZA 3.30 COMPLETO DI TAPPO	NR	7,00	38,00	266,00	S22

VIA SAN GAETANO

ESECUZIONE RIGA DA CM. 0.15	ML	1.150,00	0,20	230,00	S22
ESECUZIONE PEDONALI, STOP ECC.	MQ	70,00	2,00	140,00	S22
FORNITURA E POSA DISCO DIAMETRO 40 ALL. CL.1 COMPLETO DI STAFFE BIFACCIALI	NR	8,00	24,00	192,00	S22
FORNITURA E POSA PALO DIAMETRO 60 ANTIROTAZIONE ALTEZZA 3.30 COMPLETO DI TAPPO	NR	4,00	38,00	152,00	S22

VIA DANTE

ESECUZIONE RIGA DA CM. 0.15	ML	2.132,00	0,20	426,40	S22
ESECUZIONE PEDONALI, STOP ECC.	MQ	117,00	2,00	234,00	S22
FORNITURA E POSA DISCO DIAMETRO 40 ALL. CL.1 COMPLETO DI STAFFE BIFACCIALI	NR	18,00	24,00	432,00	S22
FORNITURA E POSA PALO DIAMETRO 60 ANTIROTAZIONE ALTEZZA 3.30 COMPLETO DI TAPPO	NR	9,00	38,00	342,00	S22

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	4.408,20	22,00%	969,80

Dettaglio importi					
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 4.408,20	IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 969,80	Totale imposta 969,80	Totale imponibile 4.408,20
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00	Ritenuta		Totale documento 5.378,00
N° colli 0	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00		Totale da pagare 4.408,20



E.G.V. SIGNAL di MIGLIORE VINCENZA

VIA PORTA D'ARNOLFO

20853 BIASSONO MB

esposito@egvsignal.com

egv@live.it

Codice fiscale MGLVCN82E65F924X - Partita IVA 08400900968

PREVENTIVO

Data 23/01/2019	Numero 11	Pagina 2
---------------------------	---------------------	--------------------

Luogo di destinazione	Destinatario COMUNE DI CASATENOVO PIAZZA DELLA REPUBBLICA 7 23880 CASATENOVO LC
-----------------------	---

Cod. cliente 00000012	Valuta EUR	P.Iva 00631280138	Codice fiscale 00631280138
---------------------------------	----------------------	-----------------------------	--------------------------------------

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
	VIA MISERICORDIA						
	ESECUZIONE PEDONALI, STOP ECC.	MQ	15,00	2,00		30,00	S22
	FORNITURA E POSA CARTELLO 60X60 ALL. CL.1 COMPLETO DI STAFFE BIFACCIALI	NR	8,00	36,00		288,00	S22
	FORNITURA E POSA PALO DIAMETRO 60 ANTIROTAZIONE ALTEZZA 3.30 COMPLETO DI TAPPO	NR	4,00	38,00		152,00	S22

Cond. di pagamento Bonifico bancario 30 gg fine mese	Banca d'appoggio INTESA SANPAOLO SPA - CIN P ABI 03069 CAB 32540 C/c 100000001416	Banca domiciliataria
IBAN: IT83P0306932540100000001416		SWIFT:

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	4.408,20	22,00%	969,80

Dettaglio importi					
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 4.408,20	IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 969,80	Totale imposta 969,80	Totale imponibile 4.408,20
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00	Ritenuta		Totale documento 5.378,00
N° colli 0	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00		Totale da pagare 4.408,20